
SRL "Sud-Terra"

Formular interdeparla
aprobat prin ordinul nr 3/5

al Departamentulu

al Republicii Moldova
Antreprenor

Investitor

Obiect

(denumirea )
Ar xHrlrrecK[ii KoJriren]K c. Cner.ruli

K a n ura.^ H brfi p eMoHr 3Aa'rq 
" 

u r.*"1ll"Tjf,TL*r" 
"..r.o.o Ko!,r!,r eAr*a c.Cner,rrrfi, p-" Kolrpur, ATO larayrur Np026/17-Iy.

P r o c e s - , Ji"ilT'i"ffi;'executate
de receptie a lucrarilor executate

159 256,06 lei

Nr
crt.

Simbol
norme Denumire lucrari

an20

U.M. Cantitate

Pret
inclusiv
salariu

(lei/U.M.)

Valoare
inclusiv salariu
(col.5xcol,6)
(lei/U.M.)2 3 Aa 5 6 7r. r_ruuecrpoureJtbH6te pa6orul

l.l. Oron.neuue

ffi
IBO64, avind lungimea de pina la 1000

mm, 22C 500-500

;;;;;::-;- r----------

buc -3,000
974,17

17,50

-2 622,52

-52,502

IBO6A
lonoD oc

avind lungimea de pina la 1000
mm,22C 500-600 buc -2,000

gg4,l7

77,50

-l769,35

-35,00
3

IBO6,4

Radiatoare din ot.l, ,r.,onoblo.-
avind lungimea de pina la 1000
mm, inclusiv 22C 500_700 buc -2,000

gl4,l7

r7,50

-l 929,35

-35,00A

IBO6,4

Rad A

avind lungimea de pina la 1000
mm, inclusiv 22C 500_900 buc -14,000

gg4,l7

17,50

-13 779,44

-245,00
5

IBO64

Rad

avind lungimea de pina la 1000
mm, inclusiv 22C 500-1200 buc 17,000

| 424,17

17,50

24 210,96

297,50
6

IBO6B

Rqdi

avind lungimea de l00l _ 1500 mm
22C 500-1400 buc 1,000

1 709,03

))'7\
--) ' 

J

I 709,03

))'7\
7

IB2OA

|,lemente 0e sustlnere pentru
corpuri de incalzire, Kpenlenze
panharopoB buc 272,000

20,35

5 rs
5 535,20

1 429,00
8

IC36C

Teava din polietilena *rata o.
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmata, monrala ln
coloane la inslalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de
32,0 mm. (Tpy6rr
nor'l143Tr4IeHoBbre apMIl pO BaHHLre
no gstuieH Hoi nJIorHocrI,I 14rr,I
nonn [ponfineHoB6te
apM,rpoBaHHbre 14Jrr4

HeapM 14poBaHHbre, B CTOTKa\
c14cTeM UeHTpa_nbHor-o oTOnlleHUr,
c HapyxHbrM Ar{aMerpoM 32 rw)

m 440,000
46,96

14,00

20 662,40

6 160,00

9

IC36D

T
inalta densitate sau pol ipropilena
armata sau nearmata, montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de

m I 84,000
56,95

15 7s

10 479,90

2 ggg,00



2 J q 5 6 740,0 mm. (Tpy6rr
nonlt3Tr4JIeHO Bbre apM14poBaHHbre
norrtrueHgofi nrorHocrtr rrr14
nonunpon HreHoBbre
apMl4poBaHHBre hnu
HeapMr4poBaHHste, B CTOcKax
cucTeM rleHTpzrnbHoro oTooJreHr,rr,
c HapyxHsrM graverpou 40 r,,rrra)

m

10

IC36E

Teava din polietilena arrhata de
inalta densitate sau polipropilena
armata sau nearmat4 montata in
coloane la instalatii de incalzire
centrala, avind diametrul exterior de
50,0 mm. (Tpy6sr
no JII4STr4JreHO86Ie apMr,rpoBaHHBle
nosrrueHgofi nJrorHocrr,r Hnr4

IIoJlxnponI,Inerr0Bbte
apMr,rpoBaHHbre r,rnx
HeapMupoBaHHbre, B cTotKax
cr.rcTeM qeHTpaJIbHOrO 0TOrIJIeHLl t,
c HapyxHbrM auanerpov 50 uu)

232,000
17,50

r7,50

4 060,00

4 060,00

l1

ICI lE

Teava din otel neagra sudata
longitudinal pentru instalatii,
nefiletat4 montata prin sudura in
coloane, in instalatii de incalzire
centrala pentru cladiri de locuit si
social-culturale, teava avind
diametrul de 40x3.2u fOCT 3262-
75

m 40,000
67,59

21,70

2 703,19

868,00

t2

ICI IF

feava din otel neagra sudata
ongitudinal pentru instalatii,
refiletat4 montata prin sudura in
:oloane, in instalatii de incalzire
;entrala pentru cladiri de locuit si
rocial-culturale, teava avind
Iiametrul de 50x3.2u fOCT
t262-75

m t74,000
79,41

26,25

t3 816,55

4 567,50

13

ICI lF

leava din otel neagra sudata
ongitudinal pentru instalatii,
refiletata, montata prin sudura in
:oloane, in instalatii de incalzire
:entrala pentru cladiri de locuit si
locial-culturale, teava avind
liametrul de 4" (flpoua,uxa
:TaJILHbTX qepHbrx

rpoAonBHocBapnrrx rpy6, 6er
lesr,6u, Ha cBapr(e, B crorr(ax
)I4CTeM rleHTpaJrBHOnO OTOnJTeHt{t

Kr,Urbrx r{ cour4anbHo-Kyn6TyPHbrx
pauuitt,.unaueT p 4")

m 30,000
29,84

26,25

895,29

787,50

I4

IC42A

Juporti si dispozitive de fixare
rentru sustinerea co nductelor,
roilere, aparate si recipienti,
(pennenr.re rpy6

kg 470,000
19,05

8,05

8 953,50

3 783,50

t5

IzA08A

y'opsitorii pe conducte, executate
nanual cu vopsea de ulei, avind
liametrul exterior pina la 34 mm
nclusiv

m 244,000
887,68

768,60

T6

IEO3A

lfectuarea probei de etanseitate la
lresiune a conductelor de

rlimentare a apardtelor de incalzire
aeroterme, telmoconvectoare,
)ovectoare de plinta, etc.) avind
liametrul de 3/8" .,. I "

m 955,000
? l5

4 145 )5

3 008,25

t7
IEO3B

lfectuarea probei de etanseitate la
rresiune a conductelor de

ilimentare a aparatelor db incalzire
aeroterme. termoconvectdare.

m 1 076,000
5,60

3,85

6 025,60

4142,60



covectoare de plinta, etc.; auind
drametrul de I I/4,, ...2,'

Efectuarea p.oGEiiiuiiil
contractare si de functionare, a
conductelor de alimentare a
aparatelor de incalzire (aeroterme,
termoconvectoare. covectoare depllnla. etc.) avind diametrul de 3/g,,
... I "

2,90

2,80

2 674,00

2 674,00

Efectuareap.oU.i?"Ef 
uare--_-

contractare si de functionare, a
conductelor de alimentare a
apar atelor de incal zire (aeroterme,
Iermoconvectoare, covectoare de
plinta, etc.) avind diametrul de I
1/4" ...2"

I 076,000
3,50

3,50

3 766,00

90 725,39
Total capitol:
Inclusiv salariu

90 725,39
t0 687.79

107 202.08
15 s44.30

nclusiv salariu 130 111.17

130 111,17

130 111,17

132 713,39

26 542,67

AL proces-verbal:
159 256,06

3g 964,70

INTOCMIT:

Antreprenor al (subantre
SRL "Sud-Terra"

APROBAT:

Investitor
nuqecrcnft rco.n.leAx c. Cnernslfi

(denumirea)

(u2/(func{ia, numele,
ra)
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